

**DODATOK č. 1****k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2019-003543**

**o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.02.2020
(ďalej len „dodatok“)**

ZMLUVNÉ STRANY**Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Ivanka pri Nitre

Sídlo: Novozámocká 326, 951 12 Ivanka pri Nitre
 IČO: 31827004
 Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
 Číslo účtu: SK85 5600 0000 0008 0226 4024
 Zastúpené: **Ing. Jana Maršáľková**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-003543 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.02.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Čl. I bod 1.3. zmluvy znie:

„1.3. Poskytovateľ v súlade so zákonom o štátnom rozpočte poskytne príjemcovi dotáciu v sume 28 696,33 Eur (slovom: dvadsaťosemtisíc šesťstodeväťdesiatšesť Eur33/100) (ďalej len „dotácia“) jednorazovo na účel podľa § 2 písm. c) bod 1 zákona č. 526/2010 Z. z.“

2. Čl. II bod 2.3. zmluvy znie:

„2.3. Poskytovateľ poukáže dotáciu príjemcovi bezhotovostne po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy na samostatný bankový účet zriadený na vedenie dotácie s číslom účtu SK85 5600 0000 0008 0226 4024, ktorý je vedený v Prima banke Slovensko, a. s., najneskôr do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, a to formou kapitálového transferu v sume 28 696,33 Eur (slovom: dvadsaťosemtisíc šesťstodeväťdesiatšesť Eur 33/100) na financovanie schválených kapitálových výdavkov.“

3. Príloha č. 1 zmluvy „Rozpočet výdavkov financovaných z dotácie“ sa nahrádza novou prílohou č. 1 zmluvy „Rozpočet výdavkov financovaných z dotácie č. 1“.
4. Príloha č. 1.1 zmluvy „Špecifikácia dotácie“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „Špecifikácia dotácie č. 1“.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží jeden (1) rovnopis a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 14. 10. 2022

Ivanka pri Nitre, dňa 05. 10. 2022



plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru



Ing. Jana Maršáľková
starostka obce
Ivanka pri Nitre

Identifikačné údaje žiadateľa: (názov, IČO, adresa)

Príloha č. 1 k Zmluve o poskytnutí dotácie

P.č.	Rozpočet výdavkov financovaných z dotácie	Vecný popis	Výdavky spolu v €
Dotácia na kapitálové výdavky*/ (investičná dotácia a zároveň kategória 700)		Spolu	28 696,33
1	realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia		28 696,33
2			
3			
4			
5	nadobudnutie nehnuteľností		
Výdavky financované z dotácie (kategória 700)			28 696,33

*/ Úplne znenie Metodického usmernenia Ministerstva financií Slovenskej republiky k č. MF/010175/2004-42 zo dňa 8. decembra 2004 a vysvetlivky k ekonomickej klasifikácii rozpočtovej klasifikácie (metodické usmernenie sa uplatní prvýkrát na zostavenie rozpočtu na roky 2018 až 2020).
Vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé, presné a úplné.

V, dňa

starosta obce

[Signature]

ROZPOČET VÝDAVKOV
FINANCOVANÝCH Z DOTÁCIE
č. 1

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Odberteľ: Ivanka pri Nitre
 Projektant: Ing. Jozef Buček
 Názov objektu: Hasičská zbrojnica
 Stavba :
 Objekt : Vykurovanie, elektromontáže, výplne otvorov

Spracoval: Kopček
 JKSO :
 Dátum: 15.4.2020

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Spolu bez DPH	Suma DPH	Spolu s DPH
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1324,97	264,99	1.589,96
766 - Konštrukcie stolárske	23201,844	4.640,37	27.842,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV	24526,814	4.905,36	29.432,18
735 - Vykurovanie telesá spolu :	645,40	129,08	774,48
	0,00	0,00	0,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	645,40	129,08	774,48
Rozpočet celkom (HSV + PSV):	25.172,21	5.034,44	30.206,66

Reč, s.r.l.

Pivovarská 77

951 45 HORNE LEFA

IČO: 46 070 788 IČ DPH: SI

OR OS NR, odd. Sro, vJ

Stavba : Ivanka pri Nitre						Miesto : Obec Ivanka pri Nitre	Rozpočet :
Objekt : Vykurovanie, elektrinmontáže, výplne otvorov							
JKSO :							
Dňa: 15.4.2020 Zmluva č.:							
Obderteľ: Obec Ivanka pri Nitre, Novozámocká 326, 95112 Ivanka pri Nitre							
Dodávateľ: Fell, s.r.o., Pivovarská 77, 95145 Horné Lefantovce							
Projektant:							
IČO: DIČ:							
IČO: DIČ:							
IČO: DIČ:							
1 M3 CP							
1 M2 ZP							
1 M							
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	C	
1	HSV:			24.526,81	6	IN - individuálne náklady	
2	PSV:			646,40	7	Práce nadčas	
3	MCE:				8	Murárske výpomocy	
4	Iné:				9	Bez pevnej podlahy	
5	Súčť:			25.172,21	10	Súčet riadkov 6 až 9;	
projektant, rozpočítateľ, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum:				dátum:			
pečaťka:				podpis:			
				pečaťka:			
obderteľ, obstarávateľ				dátum:			
				pečaťka:			

ROZPOČET

Objekt: Vykurovanie, elektromontáže, výplne otvorov
 Spracoval: Kopček
 JKSO:
 Dátum: 15.4.2020

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							24.526,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce							
1	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	120,000	m2	6,51	781,20
2	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	120,000	m2	3,41	409,20
3	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojílych alebo zdvoj. do 4 m2	5,000	ks	9,81	49,05
4	013	97801-5221	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 10 %	15,600	m2	1,87	29,17
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,560	t	10,69	5,99
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,600	t	0,93	5,21
7	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,560	t	6,71	3,76
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,250	t	33,11	41,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce							1.324,97
766 - Konštrukcie stolárske							
9	766	76662-1261	Okno plastové 1800x1800 - D+M	2,000	kus	691,00	1.382,00
10	766	76662-1265	Okno plastové 1500/2000 - D+M	3,000	kus	628,00	1.884,00
11	766	76662-1271	Priemyselná segmentová, rolovacia brána, el. pohon D+M	1,000	kus	18.111,00	18.111,00
12	766	76662-1268	Dvere vchodové, plastové 2100x1000 - D+M	1,000	kus	1.157,00	1.157,00
13	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	25,600	%	0,99	25,34
		HZS	Drobné murárske vysprávkavy	25,000	Hod	25,70	642,50
766 - Konštrukcie stolárske spolu:							23.201,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV							645,40
73 - VYKUROVANIE							645,40
735 - Vykurovacie telesá							
14	731	73515-8120	Vykur. telesá panel	1,000	kus	98,60	98,60
15	MAT	V75 11842	ECOSUN - výhrevné panely	1,000	ks	546,80	546,80
735 - Vykurovacie telesá spolu:							645,40
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							645,40
Rozpočet celkom:							25.172,21

Fell, s.r.o.
 Pivovarská 77

45 HORNÉ LEFANTOVCE
 46 070 788 IČ DPH: SK2023223405
 R OS NR, odd. Sro. vl.č. 28656/N